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Od 30 lat Ognisko Pracy Pozaszkolnej „Dom Harcerza” uczy, bawi i wychowuje dzieci i
młodzież w Toruniu. Z tej okazji w CKK Jordanki odbył się uroczysty koncert z udziałem
wychowanków tej placówki.

Z okazji jubileuszu 30-lecia działalności Ogniska Pracy Pozaszkolnej „Dom Harcerza” 22 kwietnia br.
w CKK Jordanki odbył się uroczysty koncert. Uświetniły go występy wychowanków tej instytucji w
grupach „Puenta”, „Hulaj-Noga”, „The Floor”, „Mozaika” i „Mały Broadway”.

- Dom Harcerza zawsze był w toruńskiej panoramie edukacyjnej, wychowawczej i artystycznej
miejscem zdarzeń niezwykłych. Kojarzył się wyłącznie z radosnym dzieciństwem, entuzjastyczną
młodością, dobrym wychowaniem i jednoczeniem wszystkich pokoleń mieszkańców Torunia. Od
trzech lat zasłużenie szczyci się zatem certyfikatem Miejsca Odkrywania Talentów – powiedział
obecny na koncercie prezydent Torunia Michał Zaleski. Na ręce dyrektor Domu Harcerza,
Renaty Puzdrowskiej, dziękując za pełną poświęcenia pracę, prezydent wręczył upominek – aparat
fotograficzny. - Niech ten sprzęt uwiecznia w obiektywie wszystko to, czym Dom Harcerza będzie się
chciał pochwalić w kolejnych latach – dodał Michał Zaleski.

Jubileusz 30-lecia pracy Domu Harcerza obchodzony będzie przez cały rok 2017. Towarzyszyć mu
będą liczne koncerty, przedstawienia, warsztaty i festyny.

Ognisko Pracy Pozaszkolnej „Dom Harcerza” powstało 1 lutego 1987 roku. Organem prowadzącym
tej instytucji jest Gmina Miasta Toruń. Od początku istnienia Dom Harcerza stwarza możliwość
optymalnego rozwoju osobowości, zdolności, umiejętności i talentu człowieka, poprzez aktywny i
twórczy sposób wykorzystania czasu wolnego. Organizowane są tu zajęcia dla dzieci, już od 6. roku
życia, i młodzieży. W tym roku uczestniczy w nich ponad 1200 osób. Wykwalifikowana, doświadczona
kadra pedagogów prowadzi warsztaty plastyczne, taneczne, teatralne i muzyczne, a także zajęcia z
programowania i robotyki. Prężnie działa także sekcja szachowa.

Główna siedziba Domu Harcerza znajduje na Rynku Staromiejskim 7 i tam odbywa się większość
zajęć. Niektóre zajęcia dodatkowo prowadzone są też w czterech szkołach: ZS 15, ZS 24, V LO oraz
ZSO 2. Pracownicy Domu Harcerza zapewniają także opiekę pedagogiczną na placu zabaw
Piernikowe Miasteczko, mieszczącym się przy ul. Podmurnej 62.
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